GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

FRANCISCO FERREIRA MENDES

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.

Tel/PABX: (65) 33361001.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 008/2016 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo para contratação de docentes para atuar no

Campus Universitário de Diamantino, conforme segue abaixo.

Grande
 Área

Área Nome do Candidato Doc. de Identidade
Data de

Nascimento
Situação

Ciências da

Saúde

Enfermagem

Adelian Pereira Messias da Silva 1588484-8 06/06/1991 Deferida

Bárbara Maria Antunes Barroso 2378297-8 03/11/1993 Deferida

Daiane Mendes da Silva 2249171-6 02/04/1992 Deferida

Fayane Araújo Gaíva 1780119-2 27/04/1989 Deferida

Iná Kharyn Manrique 2095244-9 26/07/1992 Deferida

Islene Moreira de Oliveira 11641971 20/08/1981 Deferida

Mariana Rosa Soares 1901891-6 29/12/1990 Deferida

Pamela Aparecida Nery Costa 1941994-5 10/09/1991 Deferida

Patrícia Pereira Gomes 18042572 25/11/1990 Deferida

Educação Física

Carolina Mendes Santos Silva 1276722-0 16/04/1981 Deferida

Danilo Cordeiro de Barros 1840611-4 22/04/1993 Deferida

Erival Capistrano de Oliveira Junior 11584920 25/12/1983 Deferida

Lucas Nunes 21375127 11/07/1994 Deferida

Micheli Alves do Nascimento 80068 28/06/1995 Deferida

Paschoal Sasso Neto 1698764-0 17/03/1990 Deferida

Vinícius Pires dos Santos 2173021-0 17/11/1994 Deferida

Nutrição Não houve inscritos - - -

Ciências
Biológicas

Ciências
Biológicas I e III

Samiris Pereira da Silva 1975779-4 05/12/1990 Deferida

Tayane Regina Campanholi Santos 2069807-0 15/07/1988 Deferida

Ciências.
Biológicas II

Ivana Maria Póvoa Violante 3662647-0 25/08/1966 Deferida

Ciências
Humanas

Sociologia

Daniele Aparecida Gomes da Silva
Ferreira

2769485 12/05/1979
Deferida

Ednei de Genaro 27680072-2 04/03/1980 Deferida

Educação

Maria Ferreira de Almeida Oliveira 11096535 27/03/1975 Deferida

Simone Ferreira Soares dos Santos 1422208-6 29/04/1981 Deferida

Sonia Aparecida da Silva de Lara. Pires 26757508 30/05/1968 Deferida

Filosofia
Carlos Eduardo Sobreira 398387 27/12/1980 Deferida

Itamar Porto 2406975-2 24/07/1974 Deferida

Psicologia Não houve inscritos - - -

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

FRANCISCO FERREIRA MENDES

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.

Tel/PABX: (65) 33361001.

Ciências
Exatas

Matemática/Pro
b
. e Estatística

Marcelo Pereira Dias 20663242 16/05/1992 Deferida

Rudiene Becker Silva 1938421-1 09/07/1989 Deferida

Sidney Aparecida de Lima 936486 04/01/1974 Deferida

Computação

Diego Nunes da Silva 1706801-0 12/09/1986 Deferida

Robson Rodrigues dos Santos 18695736 24/10/1987 Deferida

Rodney Gaspar Pereira 09322302 13/05/1978 Deferida

Linguística
Letras e

Artes

Letras Elen Cristina Freire 6441113-6 13/09/1977 Deferida

Libras Não houve inscritos - - -

OBS.: Local de Realização da Prova Escrita: Campus Universitário Diamantino às 08h00. O sorteio dos
pontos obedecerá ao horário estipulado em edital.

Diamantino/MT, 04/03/2016.

Eder Pereira de Assis
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria 2306/2014.